[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	03.11.2022
	г. Заозерный
	№ 21-180р

О внесении изменений в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 25.05.2007 № 18-155р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» Федеральным законом от 14.07.2022 № 320-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества", отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных отношений», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 25.05.2007 № 18-155р следующие изменения:

Раздел V приложения к решению дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. При размещении информации обеспечивается конфиденциальность информации о претендентах и об участниках продажи, за исключением информации, размещаемой в порядке, установленном статьей 15 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном портале администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов в сети Интернет.
	Председатель районного

Совета депутатов

	Глава района

	______________ О.Н. Миллер

	______________ А.Н. Мишин